UBND HUYỆN KON RẪY

       PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /PNV                                                          Kon Rẫy, ngày        tháng       năm
V/v báo cáo kết quả thực hiện công

tác cải cách hành chính nhà nước

trên địa bàn huyện quý I năm 2023

                      Kính gửi: UBND huyện.

Thực hiện Hướng dẫn số 01/HD-SNV ngày 25/02/2022 của Sở Nội vụ

tỉnh về việc thực hiện chế độ báo cáo cải cách hành chính định kỳ.

Trên cơ sở tổng hợp kết quả thực hiện của các cơ quan, đơn vị liên quan

trên địa bàn huyện; Phòng Nội vụ tham mưu trình UBND huyện Báo cáo gửi Sở

Nội vụ tỉnh về kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính nhà nước trên địa

bàn huyện quý I năm 2023.

Kính trình UBND huyện phê duyệt./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Tào Văn Hiệp

		2023-03-15T07:34:03+0700

		2023-03-15T07:43:05+0700

		2023-03-15T07:43:05+0700

		2023-03-15T07:43:05+0700

		2023-03-15T07:43:05+0700

		2023-03-15T07:43:05+0700